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                                                         REPUBLIKA E SHQIPËRISË
  BASHKIA ELBASAN
KËSHILLI BASHKIAK

Proçes-verbal

Konsultim publik : Buxhetimi me pjesëmarrje 2024, Rinia

Data :15.11.2024	                                                         
Vendi: Salla multifunksionale.

Numri i pjesëmarrësve: 34 pjesëmarrës,20 djem dhe 14 vajza.

Titulli i Projekt-aktit që konsultohet : Takime Konsultuese me rininë në angazhimin e tyre në komunitet mbi planifikimin e investimeve të buxhetit 2025. Pas votimit të bërë u renditën këto prioritete:

Prioritetet e dala janë:
Park multifunksional në hapsirat e Parkut Rinia.
Dua të Luaj.
Piano në Qëndrën Rinore.
Pasurimi i bibliotekës me libra.
Rikonstruksion i Bibliotekës.
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